



**РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2016 № 18

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложения к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 11.12.2015 № 408 «Об установлении тарифов на теплоноситель и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые АО «Камчатэнергосервис» потребителям Усть-Большерецкого, Кавалерского, Апачинского сельских поселений, Октябрьского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района, на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 09.02.2016 № 5 и с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения №№ 2,3 к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 11.12.2015 № 408 «Об установлении тарифов на теплоноситель и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые АО «Камчатэнергосервис» потребителям Усть-Большерецкого, Кавалерского, Апачинского сельских поселений, Октябрьского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района, на 2016 -2018 годы» следующие изменения:

1) в приложении № 2:

а) в пункте 1.1 цифры «74,28» заменить цифрами «79,96»;

- б) в пунктах 1.2 и 1.3 цифры «79,96» заменить цифрами «85,32»;
 - в) в пунктах 1.4 и 1.5 цифры «85,32» заменить цифрами «87,63»;
 - г) в пункте 2.1 цифры «87,65» заменить цифрами «94,35»;
 - д) в пункте 2.2 цифры «94,35» заменить цифрами «100,68»;
- 2) в приложении № 3:
- а) в пункте 2.1 цифры «45,00» заменить цифрами «53,10»;
 - б) в пункте 2.2 цифры «47,48» заменить цифрами «56,03».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Руководитель
Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края



С.В. Гринь